

Se olli niid kül arvata, et weike Jusfuiw mitte nõnda, kui endine üllekohtune isfand ütles, pagganate lastest Ahrikast polnud, waid üks rüstitud laps, kelle wannemad Prantsuse=maalt ollid; agga kes temma wannemad öiete nimme=kaudo olnud ja kuidas ta Ahrika=male pruui rahwa sekka ja sealt temma endise perremehhe jure sanud, se jäi teadmata. Kõik järrelpärmine Tüerklase käest, küsümised, kuidas ning kust ta sedda last olli sanud ei saatnud selletust. Ta ütles agga Jusfuiwi kallil hinna eest ollema ost=mid Morama orjakaupmehhe käest, kõik muud otsust jättis ta andmata, ja andis, kui kulis, et poisike ellusse olli jäänud, selgeste mõista, et ta tedda jälle kairwala nõnga tahtis taggasi pärrida, mis temma, et ta üllekohtune olli ja suure wõi=muusega, kül olleks wõinud korda fata.

Sedda kawalat nõu sai Kristow omma nore sõbraga enne teada. Nad kuutsid et selsammal õsel üks laew siit Nituse jõgge möda keskma=merre pole piddi ärraminema; selle peale pöggene sid nad omma kaswandiko ja asjadega. Hea pärri tuul wiis laewa möda jõgge alla kunni Rosette=linna, kus nende õnneks jälle üks Prantsuse kaubalaew Tulonist walmis olli, omma male purjetama, ja ka neid kasa wöttis.

Kristowi kojotullemist Tulonis polleks kegi surest immeks egga tähhele pannud, sest et ni= sugused asja ajajad saggedaist eddasi ja taggasi reisirwad; agga sekord olli linna rahwas kõik li= kumas, üllemad ja allamad, kaupmehhed, hant=werkid ja mu rahwas: iggäiks tahtis sedda im=like poisikest nähha ja temmast middagi kuulda sada. Agga mis olli siis weikesest Jusfuiwist immekspannemise wäärt nähha ehk kuulda? Tulli õmmeti peaaego igga nädaldas Tuloni sadda=masse laewo, kelle peal kül musta, pruui ja kollaka näoga, wanno ning nori innimesi, muist pärrisorjad muist priiks lastud, kes kaubalaewa tenistuses ollid; neid olli igga modi rides ulitsate peal liikumas, ja ei pandud surest tähhelegi. Jus= fuiwist polnud mingisuggust nähha ehk kuulda. Ta olli sest ajast, kui ta omma heateggia hole alla sanud, heaste kosunud, olli lahke näoga, ja jumme ning riete polest teiste koddaniku pöe=gade sarnane, sedda Tulonis ja seal ümberkaudo küllalt nähha olli. Temmal olli hea pea, nõnda et ta pitka merre reisi peal jubba Nikloti ja ühhe nore õppetaja läbbi, kes temmaga paljo kõnne=lesid, olli õppinud Prantsuse=keelt räkima, nõnda et tedda iggamees kōhhe tundis Prantsuse ollewad. Ja küsümiste peale, temma wannemate pärrast,